ANEXO VI – FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA AVALIAÇÃO PRELIMINAR
Sr(a). Presidente da Comissão de Avaliação de Documentação e de Projetos do Programa INOVA/IFRR,
[bookmark: _GoBack]Eu, __________________________________________________, Docente-Coordenador do Projeto __________________________________________________, inscrito no Processo de Seleção do Programa de Práticas Pedagógicas Inovadoras -INOVA/IFRR, no ano 2017, regido pelo Edital nº 004/2017, solicito a Vossa Senhoria revisão e recontagem da pontuação divulgada no resultado preliminar, com base na fundamentação a seguir:
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________-RR, _____ de _______________ de 2017.
___________________________________
Assinatura do Docente-Coordenador